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CORPORACION DE ACUEDUCTS ¥ ALCANTARILLAD S DE BOCA <HICA
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AL 31 DE AGOSTO DEL ANO 2022

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO CAJA'Y BANCO

PAGO ANTICIPADO

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

B e 2

BALANCE GENERAL

(VALORES EN RD$)

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOSNOCORRIENTES

PASIVOSNO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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117,852,313.60
2,871,500.00

120,723,813.60

42,066,109.38

6,500,000.00

48,566,109.38

169,289,922.98

54,147,903.17

54,147,903.17

0

0

54,147,903.17

150,256,347.00

-96,108,443.83

115,142,019.81

169,289,922.98




